[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.07.2017                                             с. Знаменка                            № 67- П
Об утверждении графика проведения инвентаризации общественных территорий, расположенных на них объектов недвижимого имущества, в том числе объекты незавершенного строительства и земельные участки, находящиеся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании статей  7, 17 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения инвентаризации общественных территорий, расположенных на них объектов недвижимого имущества, в том числе объекты незавершенного строительства и земельные участки, находящиеся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края (Приложение № 1).
2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (www.znamenka24.ru) и  в газете «Власть труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                            О.В. Романченко
Приложение к Постановлению

администрации Знаменского сельсовета

от  31.07. 2017 № 67-П
	График проведения инвентаризации  общественных территорий, расположенных на них объектов недвижимого имущества, в том числе объекты незавершенного строительства и земельные участки, находящиеся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края в с. Знаменка Минусинского района Красноярского края, РФ

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Адрес общественной территории
	Срок проведения инвентаризации
	Ответственное лицо, которое будет осуществлять инвентаризацию*

	 1
	Магазин «Ассорти»
	 с. Знаменка, ул. Победы 14 «А»
	 до 01.08.2017
	 Специалист 1 категории М.А. Сухалова

	 2
	Магазин «Фламинго»
	 с. Знаменка, ул. Рабочая 16 а
	 до 01.08.2017
	 Специалист 1 категории М.А. Сухалова

	 3
	Магазин
	 с. Знаменка, ул. Пролетарская 43
	 до 01.08.2017
	 Специалист 1 категории М.А. Сухалова

	*количественный состав общественных территорий, включая расположенные на них объекты недвижимого имущества, в том числе объекты незавершенного строительства и земельные участки, находящиеся в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей определяются органами местного самоуправления путем осмотра объектов благоустройства, осуществления запросов (при необходимости) в органы государственной регистрации, кадастра и картографии.
График не позднее 5 рабочих дней с момента утверждения размещается на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в местных средствах массовой информации